[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 октября 2023 года                                                                    №619
О Прогнозе социально – экономического развития
Таицкого городского поселения на 2024 год и на период

до 2026 года  и о Проекте бюджета Таицкого городского

 поселения на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов
В соответствии со ст.173 Бюджетного Кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в МО Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района, Постановлением администрации Таицкого городского поселения № 558 от 19.09.2023 года « О разработке прогноза социально – экономического развития Таицкого городского поселения на 2024 год и плановый период  2025 и 2026 годов», Постановлением от 21.08.2023 года № 518 «Об утверждении Плана – графика подготовки и рассмотрения проектов решений, документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета Таицкого городского поселения на 2023год и на плановый период 2024 и 2025 годов», рассмотрев представленный отделом учета и отчетности, муниципального заказа Таицкого городского поселения Проект  Прогноза социально – экономического развития Таицкого городского поселения на 2023 – 2025 годы и Проект бюджета Таицкого городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, администрация Таицкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить представленный  Прогноз социально – экономического развития Таицкого городского поселения на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов (Приложение № 1).
2. Одобрить представленный Проект Бюджета Таицкого городского    поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (Приложение №2)

 3.Вынести Проект  бюджета Таицкого городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов на рассмотрение Совета депутатов Таицкого городского поселения.
4.Назначить начальника отдела учета и отчетности, муниципального заказа  Администрации Таицкого городского поселения Свенцицкую Н.В. для представления  Проекта бюджета   на  заседание Совета депутатов  Таицкого городского поселения.
 Глава  администрации Таицкого
 городского поселения                                                               Львович И.В